
Курило В., Остроуменко А. Створення 
успішного середовища для гармонійного 
розвитку молодшого школяра (№ 2) 

Мельник Н., Андрійчук В. Науково-
методичний супровід учителів початкової 
школи, які працюють за програмою "Інте-
лект України" в умовах закладу післядип-
ломної освіти (№ 3) 

ВІДКРИВАЮЧИ НОМЕР 
Кавуненко О. Сіячі розумного, доброго, 

вічного (№ 10) 

ТВОРЧА СПАДЩИНА 
ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО 

Ляшук Л. Використання ідей В.О.Су-
хомлинського у формуванні педагогічної 
компетентності вчителя (№ 9) 

ДО НОВОГО НАВЧАЛЬНОГО РОКУ 
Онопрієнко О., Савченко О., Бібік Н. та 

ін. НУШ: методичні рекомендації щодо 
роботи за підручниками для 2 класу (№ 8) 

ВИХОВНЕ СЕРЕДОВИЩЕ УЧНЯ 
Савчук Т. Сила добрих сердець (№ 1) 

СТРАТЕГІЯ ПОЧАТКОВОЇ ОСВІТИ 
Булахова Л., Жук Г. Десять ключових 

компетентностей — основа формування 
успішного громадянина (№ 7, 8) 

ПСИХОЛОГО-ПВДАГОГІЧНИЙ 
ПРАКТИКУМ 
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ІлляшенкоТ. Чому діти агресивні? (№ 7) 
Карпенко Н. Корекція та профілактика 

негативних почуттів у дітей молодшого 
шкільного віку (№ 11) 

ФОРМУВАННЯ ОСОБИСТОСТІ 
МОЛОДШОГО ШКОЛЯРА 

Болтромюк Д. Формування життєвих 
девізів особистості (№ 7) 

НАШІ ЮВІЛЯРИ 
Лук'янець А. Плекання першовчителя 

для Нової української школи (№ 11) 

ПЕРШІ КРОКИ НУШ 
Грошева О., Грішак М. Готуємося до 

НУШ: співучителювання (№ 1) 

НОВА УКРАЇНСЬКА ШКОЛА 
Баранова Н., Коцур Н. Дослідницька та 

експериментальна діяльність в умовах 
НУШ (№ 9) 

Здорова В., Джулинська І., Павленко Л., 
Шевченко О. ЛЕГО-технологія для 
української мови (№ 12) 

Ішенко О., Логачевська С. Інтегрований 
підручник як основа формування "компе-
тенцій майбутнього" в учнів Нової укра-
їської школи (№ 2); 

Котяхова Н. Розвиток емоційного інте
лекту молодших школярів у контексті 
Нової української школи (№ 6) 

Павленко Л. Театральна арт-студія 
Куліски "Закулісся" (№ 4) 

Павич Н. Організація роботи у парі та 
групі на уроках у початковій школі (№ 12) 

Панчак О. Любити, мислити, співпра
цювати, або Дещо про життєві та фахові 
принципи сучасного педагога (№ 4) 

Підручники для Нової української 
школи — помічники вчителя у формуванні 
критичного мислення учнів молодших 
класів (№ 3) 

Сисенко Т. Довіра до освіти почина
ється з педагогіки партнерства 

ПЕДАГОГІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ 
Гречук В. Компетентнісний підхід до 

ознайомлення із геометричними фігура
ми (№ 6) 

Кіщук Н. Формування усних прийомів 
обчислень на образно-графічному пізна
вальному рівні (№ 6, 7); Особливості на
вчання молодших школярів побудови 
математичних моделей (№ 10) 

Сарієнко В., Чайченко В. Величини у 
початковій школі в контексті їх фунда
ментального змісту (№ 6) 

МЕТОДИКА НАВЧАННЯ 
Акопян А., Колосовська О. Завдання на 

перевірку прочитаного під час застосуван
ня методичної системи "Щоденні 5" (№ 11) 

Антонкова М. Інтегрований урок у 2 
класі (Літературне читання, математика, 
природознавство, образотворче мистец
тво) (№ 4) 

Базарницька І. Урок української мови у 
3 класі з використанням комп'ютерних тех
нологій (№1); Урок природознавства з еле
ментами медіаграмотності, 3 клас (№ 11) 

Беспалько Н. "Планета захворіла" (Ус
ний екологічний журнал у 4 класі) (№ 11) 

Биканова Н. Урок літературного читан
ня, 4 клас (№ 2) 

Бурлака С. Діти об'єднують Україну (№ 6) 
Бурова Н. Інтелектуальний феєрверк 

(№ 10) 
Васютіна Т., Іщук І., Остроух В. Дидак

тичні можливості атласу з природознав
ства до курсу "Я досліджую світ" (1-2 класи) 
для навчання молодших школярів (№ 5) 

Вашуленко М., Дубовик С. Методичні 
рекомендації до роботи за новим підруч
ником "Українська мова", 2 клас (№ 7); 
Тематично-календарне планування з ук
раїнської мови, 2 клас (№ 8) 

Веремійчик І. Інтеграція трудового на
вчання, образотворчого мистецтва, мате
матики та природознавства у предметних 
дидактичних іграх (№ 1) 

Висоцька Л. Ранкова зустріч (№ 1) 
Генатуліна С. Інтелектуальні завдання 

для учнів початкових класів за творами 
Тараса Шевченка (№ 3) 

Гетьман В. Урок навчання грамоти у 1 
класі (післябукварний період) (№ 2) 

Гільберг Т., Тарнавська С. Орієнтовне 

календарно-тематичне планування з інте
грованого курсу "Я досліджую світ" (№ 9); 
Особливості та роль екскурсій у пізнанні 
навколишнього світу (№ 11) 

Горбунова Л. Урок літературного читан
ня, 2 клас (№ 6) 

Гринчак В. Формування математичної 
компетентності в учнів початкових класів 
засобами діяльнісного підходу (№ 12) 

Гриценко О. Використання кубиків 
ЛЕГО на уроках курсу "Я досліджую світ" 
(№7) 

Губарєва С. Вправи для розвитку кри
тичного мислення (№ 11) 

ГУзь О. Актуальні шляхи удосконалення 
читацької компетентності учнів в умовах 
НУШ (№ 5) 

Дзьоба О. Вірш як засіб сприймання 
нового матеріалу (№ 5) 

Діхтяренко Л. Урок літературного чи
тання у 2 класі з використанням техноло
гій критичного мислення (№ 3) 

Дризлова В. Вчимося бути толератними 
(№6) 

Дробчак Я., Кутняк І. Урок-мандрівка 

як засіб формування в учнів початкової 
школи ключових компетентностей (№ 6) 

Єгупова В. Урок української мови з ін-
тегративно-діяльнісним підходом за педа
гогічною технологією "Росток" у 2 класі 
(№ 3); Урок української мови у 2 класі за 
педагогічною технологією "Росток" (№ 10) 

Заєць Л. Інтегрований урок навчання 

грамоти та курсу "Я досліджую світ", 1 
клас (№ 9) 

Заставська Г. Урок роботи з дитячою 
книжкою, 1 клас (№ 8) 

Іваненко О. Розвиток емоційного інте
лекту на прикладі складання есе (№ 8) 

Ісаєва Л. Конспект уроку з використан
ням міжпредметних зв'язків (№ 1) 

Кацубо Я. Урок літературного читання в 
3 класі (№ 5) 

Кравчук О. Музична абетка НУШ (№ 4) 
Коваленко Л. Інтегрований урок (мате

матика, природознавство), 2 клас (№ 4) 
Ковальова В. Урок-казка з використан

ням інтерактивних технологій у 2 класі 
(№11) 

Козак М., Корчевська О., Жаркова І. 
Методичні аспекти реалізації окремих 
змістових ліній у підручниках з матема
тики для 1—2 класів авторів М.Козак, 
О.Корчевської (№ 12) 

Корж С. Товари і послуги. Що можна 
купити за гроші (№ 10) 

Крюкова О. Урок української мови, 2 
клас (№ 5) 

Кузнецова С. Комбінований урок-подо-
рож з української мови, образотворчого 



мистецтва та музичного мистецтва в 3 
класі (№ 11) 

Лаврів Н. Квест "Мандрівка країною 
знань" (№ 5); Письмове додавання три-
цифрових чисел з переходом через розряд. 
Розв'язування задач (№ 9); Методи 
розвитку критичного мислення у молод
ших школярів (№ 12) 

Лизак Н. Мета і завдання уроків читання 
в післябукварний період навчання грамо
ти (№ 2) 

Луговська І. Формування в учнів почат
кових класів підприємницької компетент
ності на уроках курсу "Я досліджую світ" у 
1 класі (№ 10) 

Лютко І. Тести для уроків літературного 
читання (3-4 класи) (№ 5) 

Мартисенко Т. Добро, як сонце, завжди 
гріє (№ 5) 

Марченко Л., Оверчук О. Бінарний урок 
з природознавства та англійської мови 
"Книга скарг тварин планети Земля" (№ 4) 

Митник О., Стрижак А. Система зав
дань, спрямованих на формування кому
нікативних умінь як складової соціальної 
успішності молодшого школяра (№ 9) 

Михайленко Т. Перевірні роботи з укра
їнської мови, 4 клас (№ 4) 

Михайлова Л. Подорож до її Величності 
Води. (Виховна година) (№ 12) 

Міхольська 0. Дбай про своє здоров'я 
взимку (№ 11) 

Мокрій Л. Математичний калейдоскоп 
(№ 7, 8) 

Морозова О. Ранкова зустріч "Осінь" 
(№10) 

Немченко Н. КВК "Знай, люби і бере
жи" (№ 7) 

Онопрієнко О., Скворцова С. Орієнтов
ний календарно-тематичний план уроків 
математики в 2 класі (№ 9) 

ТІанчак О. Розвиток навички читання 
як виду мовленнєвої діяльності (№ 1); За
дачі на кратне порівняння та на спосіб 
зведення до одиниці. Дії над величинами 
(3 клас) (№ 10) 

Петрик О. Реалізація комунікативно-
діяльнісного підходу у мовно-мовленнє
вій освіті молодших школярів (№ 6) 

Пилипів О., Лазорко О. Бінарний урок-
подорож з природознавства і трудового 
навчання у 3 класі (№ 3) 

ГЦддубко О. Урок математики у 1 класі (№ 1) 
Прищепа О. Післябуквений період — 

важливий перехід до навчання україн
ської мови в 2 класі (№ 3) 

Прошкуратова Т., Пархоменко А. Систе
ма інтегрованих завдань з теми "Життя 
рослин у довкіллі" (№ 8) 

Рак Л. Птахи - наші друзі (МЬ 3) 
Ромашок А. Кримські гори (№ 12) 
Савченко О. Види міжпредметних зав

дань на уроках літературного читання (N9 2); 
Новий підручник "Читання" для 2 класу: 
методичний коментар і тематичне плану
вання (№ 8, 9) 

Савчук В. Усне додавання три цифрових 
чисел виду 520 + 340. Розширена задача на 
зведення до одиниці (№ 2) 

Сінна І. Довіра до освіти починається з 
педагогіки партнерства (№ 12) 

Стрілець С. Вміння творити добро (№ 5) 
Сукманова В. Формування гуманного 

ставлення до природи у молодших школя
рів (№ 5) 

Тернавич Т. Урок позакласного читання 
в 3 класі (№ 4) 

Трофіленко В. Робота над розвитком 
мовлення учнів - важлива складова кому
нікативної компетентності (№ 7); Інтег
рований урок з природознавства та обра
зотворчого мистецтва у 1 класі (№ 10) 

Ушакова К. Ранкова зустріч "Весна у 
житті тварин" (№ 5) 

Федорченко О. Фізичні вправи на уро
ках з основ здоров'я у 2 класі (№ 5) 

Фещенко Н. Урок-квест "Слово. Зна
чення слова" (№ 4); Безпека на дорогах. 
(Урок з основ здоров'я у 3 класі) (№ 5) 

Хмилко С. Інтегрований урок у 4 класі 
("Я у світі", математика, логіка) (№ 3) 

Ціслюк О. Одиниці вимірювання вели
чин (№ 11) 

Чабайовська М. Тематично-календарне 
планування уроків письма у 1 класі (№ 10) 

Чадукова О. Інтегрований урок з вико
ристанням інтелект-карти у 3 класі (№ 2) 

Чемерис Т. Урок з основ здоров'я у 1 
класі (№ 2) 

Чернігова О. Додавання і віднімання 
круглих десятків. Задачі на знаходження 
третього доданка (№ 3) 

Чорноус 3. Інтегрований урок, 3 клас 
(№12) 

Шаповалова Т. Ранкові зустрічі. Тиж
день 5 "Осіння мозаїка" (N9 8, 9) 

Шишова О. Урок української мови у 4 
класі (№ 1); Розселення людей на Землі. 
Чисельність населення Землі, її зміна (№ 2) 

Шнайдер А. Застосування ігрових форм 
роботи на уроках хореографії для розвит
ку емоційної сфери учнів (N9 10) 

Шостак М. Урок навчання грамоти у 1 
класі (№ 11) 

Ягупа І. Інтегровані заняття у 1 класі 
(№1,2) 

Якименко С, Вовк В., Мацур К., Семе-
нова Г. Інтегрований навчальний день у 1 
класі на основі співучителювання (№ 3) 

Якименко С, Авраменко К., Іимченко А., 
Філімонова Т., Іванець Н. Інтегрований 
навчальний день у 2 класі (№ 4) 

ТВОРЧИЙ ПРОЄКТ 

Бурлака С. "Що ж ти нам, весно, нині 
принесла..." (№ 6) 

Геряк Т. Захисники Вітчизни у моїй 
родині (№ 1) 

Губарєва С. Пташина їдальня (№ 1) 
Кульганик Г. Гарна писанка у мене — 

мабуть, кращої й нема! (№ 4) 
Лапуренко В. Журавлики-журавлі (№ 9) 

Ляшишина Л. Символи моєї Батьківщи
ни (№ 8) 

Момот М. Народні свята зимового 
циклу (№ 12) 

Семенів Н. Океани Землі (№ 7) 
Сінна І. Майстер-клас від батьків (№ 11) 
Стасовська Н. Людські чесноти (№ 11) 
Сторожук Л. Люби, знай, охороняй! (№ 10) 
Чадукова О. Калейдоскоп екологічних 

проектів (№ 3) 
Чорна Н., Григор'єва Т., Лаврова Нм 

Голубенко К. Посилення національно-
патріотичного виховання учнів на кращих 
традиціях та звичаях українського народу 
(№8) 

Яремчук Т. Мандрівка Всесвітом (4 
клас) (№ 2) 

ОСОБИСТОСТІ 
Зінченко С. Запрошуємо до поетичної 

кав'ярні (Виховний захід за творчістю 
Ліни Костенко) (№ 12) 

Кавуненко О. Дні, що повернулись (№ 12) 
Лісниченко Т. її квіти ніколи не в'януть 

(Усний журнал до 119-ї річниці від дня 
народження Катерини Білокур) (№ 12) 

САМБІРСЬКОМУ ПЕДКОЛЕДЖУ 
ЇМ. І.ФИЛИПЧАКА - 80 

Білинський І., Тимчак М. Концепція ви
ховної роботи серед студентів (№ 4) 

Буклів І. Фізкультурно-оздоровча та 
спортивно-масова робота в Самбірському 
педагогічному коледжі імені Івана Фи-
липчака (№ 5) 

Вантух В. Бути лідером! (№ 4) 
Зілінська Н. Використання лепбуку на 

уроці літературного читання (№ 6) 
Космовський Б. Конструювання і моде

лювання в Новій українській школі (№ 6) 
Кріль О. Формування громадянських та 

соціальних компетентностей у молодших 
школярів (№ 9) 

Кругляк О., Кругляк Т. Реалізація між
предметних зв'язків на уроках фізкультури 
випускниками Самбірського педколеджу 
(№9) 

Мацковська Т. Імідж педагога - запору
ка професійного іміджу (№ 5) 

Рондяк Л., Гнип Г. Дорога до дитячих 
сердець (№ 4, 5) 

Рондяк Л. Технології формування пар
тнерської взаємодії учнів у практичній 
підготовці майбутніх учителів початкових 
класів (№ 6); Мовленнєво-творчий тре
нінг як засіб формування мовленнєвої 
компетентності майбутніх учителів почат
кової школи (№ 8) 

Тимчак М. Позааудиторна робота як за
сіб формування іншомовної компетен
тності студентів (№ 5) 

Федько Я. Українська народна пісня, її 
культуротворчі та виховні особливості (№ 7) 

Якуніна Т., Гаврилів М. Його нев'януча 
"Червона рута" (№ 7) 

Яремко Н. Письменники рідного краю 
(№4) 



СПЕЦІАЛЬНОСТІ 
"ПОЧАТКОВА ОСВІТА" 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКОГО 
ПЕДКОЛЕДЖУ 

ім. А.Ю.КРИМСЬКОГО - 80 
Жулковський Б. Крізь минуле - в май

буття (№ 10) 
ДЛЯ ШКІЛ 

НАЦІОНАЛЬНИХ МЕНШИН 
Петрук О. Навчання української грамо

ти у 2 класі шкіл з навчанням мовами 
національних меншин (№ 10) 

АВТОРСЬКА ПРОГРАМА 
Поліщук В., Поліщук Т. Формування 

життєвих компетенцій у молодшому 
шкільному віці (№ 7, 8) 

ЧереушенкоТ. Вершини доброти (№ 10) 

ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЧАТКОВОЇ ОСВІТИ 

Гонтаровська Н. Організаційно-педаго
гічні умови впровадження науково-педа
гогічного проекту "Інтелект України" (№ 1) 

ОСВІТА ВЧИТЕЛЯ 
Кіщук Н. Дроби як функціональні 

відношення та їх вивчення у початковій 
школі на образно-графічному рівні (№ 12) 

Купцова Л., Сєдова О. Інтерактивні ме
тоди навчання у сучасній початковій шко
лі (№ 3) 

Кучеренко Л. Розвиток емоційного інте
лекту для психологічного комфорту учнів 
у позаурочних та позашкільних заходах (№ 5) 

Мельник 0. Алгоритм підготовки та 
проведення уроку на засадах компетент-
нісного підходу (№ 10); Підготовка вчите
лів початкових класів до формування 
емоційного інтелекту учнів (№ 11) 

Сакалюк О. Розвивальні ігри та вправи 
у навчально-виховному процесі (№ 10) 

МОЛОДОМУ ВЧИТЕЛЮ 
ГільбергТ., Тарнавська С. Встановлення 

причиново-наслідкових зв'язків (№ 1) 
Підберезня Я., Ільйонок О. Інтегрова

ний урок з інформатики та основ почат
кового курсу природознавства (№ 1) 

ВИХОВНІ СИСТЕМИ ВЧИТЕЛЯ 
ПОЧАТКОВИХ КЛАСІВ 

вчителя з батьками як підґрунтя станов
лення соціально успішної особистості мо
лодшого школяра (№ 11) 

ТВОРЧА ЛАБОРАТОРІЯ ВЧИТЕЛЯ 
Павленко Л., Іимченко Н. Відкривати 

себе ісвіт(№ 10) 
ПІДГОТОВКА ДО ШКОЛИ 

Мачулкіна О. Перший крок до навчан
ня (№ 9) 

ЗВОРОТНИЙ ЗВ'ЯЗОК 
Корж Н. Люба "Початкова школо", з 

ювілеєм! (№ 9) 
Павленко Л. Як дядя Женя читав опові

дання про себе... (№ 9) 
Ткач Н., Ряболус Н. Людина приходить 

у світ, щоб залишити добрий слід на Землі 
(№ 10) 

ШКОЛА І РОДИНА 
Балютіна К. "Шпаргалка" для батьків (№ 2) 
Зубченко Т. Культура взаємин у сім'ї (№ 1) 
Красоткіна Н. Моє бачення виховання 

дітей (№ 2) 
МОВНА СКАРБНИЧКА 

Чумарна М. Мова - не лише слова 
(№ 2, 4, 7) 

ДО ДНЯ УКРАЇНСЬКОЇ 
ПИСЕМНОСТІ ТА МОВИ 

Красоткіна Н. Чим слово рідне озоветь-
ся(№11) 

БЕСІДИ ПРО ДУХОВНІСТЬ 
І МОРАЛЬ 

Ґолибард Є. Ставлення до Правди (№ 2); 
Людські вади і чесноти в асортименті (№ 3); 
Віра і наука на тлі Декалогу (№ 4); Знання, 
вади і чесноти. Пиха (гординя) (№ 5); Піз
най себе і допоможи дітям пізнавати себе 
(№ 6); Етика на шляху до мудрості (№7); 
Людина думкою збагачується (№ 8) 

ЗДОРОВ'Я ДІТЕЙ-
БАГАТСТВО НАЦІЇ 

Городна О. Фізичне виховання дітей у 
сім'ї (№ 12) 

Коряченко Л. Не знищуй своє майбутнє! 
(№7) 

Пахальчук Н. Використання ботмерів-
ської гімнастики в роботі з молодшими 
школярами (№ 3) 

А Я РОБЛЮ ТАК... 
Палій В. Гра "23 мислинки" (№ 1) 

3 АМЕРИКАНСЬКОГО ЗОШИТА 
Охрімчук Р. Виховання: просто про 

складні життєві речі (№ 2); Як виховують 
дітей в американських сім'ях (№ 3); Вихо
вання дітей в американській сім'ї (№ 7) 

НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНА 
ТВОРЧІСТЬ 

Сакалюк О. Підготовка вчителів до 
формування здоров'язбережувальної ком
петентності молодших школярів засобами 
ЬЕСО-конструювання (№ 2) 

ПІВСТОЛІТТЯ РАЗОМ. ЯК ЦЕ БУЛО 
Багрійчук А. Джерело самоосвіти й 

педагогічна енциклопедія (№ 7) 
Бондар Г. Невичерпне джерело педаго

гічних ідей (№ 6) 
Вашуленко М. (№ 7) 
Гідей М. (№ 7) 
Єгупова В. Мій добрий порадник і 

помічник у роботі (№ 9) 
Ілляшенко Т. Ми - колектив одно

думців (№ 3) 
Кічук Н., Іванова Д. Сумлінно, по-

мистецьки елегантно (№ 4) 
Кодлюк Я., Корнієнко С. Незабутні 

миттєвості співпраці (№ 6) 
Корольова Л. Навчає всіх і кожного (№ 1) 
Косяк К. (№ 8) 
Крат Л. "Ми давні й незрадливі друзі" 

(№ 12) 
Кряж Л. (№2) 
Лук'янець А. Історія журналу — це 

історія розвитку і становлення початкової 
освіти України (№ 1) 

Мацковська Т. (№ 7) 
Митник О. (№ 8) 
Омельченко Н., Синільник В. Із золотим 

ювілеєм! (№ 7) 
Охрімчук Р. Моя "Початкова школа": 

сьогодні їй 50 (№ 7) 
Павленко Л. Часопис, що дарує крила (№ 2) 
Павлик О. Професійно зростаємо у 

незмінній співпраці (№ 7) 
Прошкуратова Т. Щира вдячність 

журналу (№ 1) 
Рудь Л. Подяка ювіляру (№ 11) 
Савчук Т. (№ 1) 
Тарасюк Л. Журнал "Початкова школа" 

у моїй вчительській долі (№ 9) 
Трачук О. Учитель вчителів - журнал 

"Початкова школа" (№ 2) 
Шеметова А. Значення журналу 

"Початкова школа" для професійного 
зростання вчителя (№ 2) 

Щербакова Л. (№ 8) 
ПОЧИТАЙМО 3 УЧНЯМИ 

Дзьоба О. Збудуться заповітні мрії (№ 12) 
Дитячі щедрівки, колядки, засівалки (№ 12) 
Красоткіна Н. Зимова казка (№ 1); Як 

Сергійко себе переміг (№ 7); Поради 
мудрої матусі (№ 9) 

Марченко Н. КЛЮЧ до читання (№ 4) 

НАМ ПИШУТЬ 
Вихор А. Рухова активність учнів 

початкової школи - важлива складова 
освітнього процесу (№ 12) 

Гуцалюк Т. У дивосвіті мови (№ 2) 
Зозуляк А. Розвиток творчої особистості 

молодшого школяра в системі навчання 
за науково-педагогічною програмою 
"Інтелект України" (№ 2) 

СотнічукЛ. Долаємо вершини разом (№ 7) 
Чорна Г. Милосердя Святого Миколая 

(№ 12) 
Якимець Л. Спогади про літо (№ 10) 

СЛОВО 
ХУДОЖНІЙ САМОДІЯЛЬНОСТІ 

Борис О., Остапова Л. Лесиними стеж
ками (№ 3) 

Карнаухова Т. Турнір знань "Свої знан
ня дарую мамі дорогенькій" (№ 5) 

Кацубо Я. Щаслива родина - щаслива 
дитина {№ 1) 

Красоткіна Н. Свято української виши
ванки (№ 5) 

Крат Л. Великодня пригода писанки 
(№ 3); Нема без кореня рослини, а нас, 
людей, без Батьківщини (№ 8) 

Малярова І., Шимончук О. Про те, чого 
не сталося (№ 10) 

Ткач Н. Єднаймося, люба родино! (№11) 
Швець О. "Любіть, вивчайте рідну мову, 

бо мова - нації основа!" (№ 11) 
Шишова О. Посвята в першокласники 

(№ 10) 
КОНКУРС 

"РОЗПОВІДЬ ПРО ДОБРІ СПРАВИ" 
№ 1-9 

КОНКУРС 
"І СТАЛОСЯ ДИВО..." № 12 


